

Es gelten die AGB der STANDARD Verlagsgesellschaft m.b.H. Tarife bis auf Widerruf gültig laut Preisliste KAR08 (gültig ab 1. Jänner 2018). Alle Preise verstehen sich zzgl. 20 % USt. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Super-Kombi

Sie möchten Ihre Stellenausschreibung nicht ausschließlich überregional positionieren, sondern schwerpunktmäßig BewerberInnen in Westösterreich und Süddeutschland erreichen?

Zusätzlich zu Ihrer Stellenausschreibung auf derStandard.at/Karriere wird Ihr Inserat zeitgleich auf diesen starken Online-Stellenmärkten veröffentlicht:

• Süddeutsche Zeitung Laufzeit: 28 Tage

obs jobs.tt.com Laufzeit: 30 Tage • ländlejob.at Laufzeit: 28 Tage

Inkludierte Serviceleistungen derStandard.at/Karriere	Einzel- inserat		
Professionelle Gestaltung Ihres Inserates	1	1	1
Geringfügige Textänderungen während der Laufzeit	✓	1	1
Automatische Vorreihung alle 14 Tage	1	1	1
Nennung in der Firmenprofil-Übersicht	1	1	1
Automatische Durchschaltung bei Netzwerkpartnern	1	1	1
Zusätzliche Aufmerksamkeit in Form von modernen und individuell gesteuerten Werbeformen ("Recommender" und "Job-Tinder") ROS* am Desktop und mobil	✓	1	1
Kostenlose Veröffentlichung von Praktikumsplätzen und Lehrstellen	×	1	✓
Verdoppelung der Inserate-Laufzeit von 6 auf 12 Wochen	X	X	✓

Preise		
Upgrade**		€ 790,-
Einzelinserat		€ 1.539,-
3er Paket	statt € 4.617,-	€ 4.557,-
5er Paket	statt € 7.695, -	€ 7.495,-
10er Paket	statt € 15.390,-	€ 14.490,-

Weitere Paketgrößen sowie Kosten und Detailinformationen zu Schnittstellenlösungen auf Anfrage.

Team Karriere Tel.: +43(0)1/531 70-717 | Fax: DW 9717

derStandard.at



^{*} ROS (Run over Site) ist die gleichmäßige Verteilung der Werbung über die gesamte Website.

^{**} Für Kunden mit einem bestehenden Paket/Stellplatz.